Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SG 2376.011
Elemento acustico

Stato: 17/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SG 2376.011 - Elemento acustico per lampade di

segnalazione modulari

Per la segnalazione di malfunzionamenti o situazioni di allarme.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione
Descrizione prodotto
Materiale

Colore

Indicazioni per il montaggio

Grado di protezione IP secondo EN
60 529

Tensione nominale di esercizio
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Descrizione prodotto

Approvazioni

© Rittal 2026

SG 2376.011

Volume e 8 toni regolabili, 102 dB

Per la segnalazione di malfunzionamenti o situazioni d'allerta.
Contenitore in poliammide

Nero

Installabile solo all'estremita superiore del segnalatore ottico
oppure direttamente sull’elemento di allacciamento.

IP 65

24V

1 pz.
0,087 kg
0,088 kg
85311095
EC001261
EC001261
27371237

SG Elemento Acustico Regolabile 102 Db, 24 V



Approvazioni

Approvazioni UL + C-UL (listed)

Spiegazioni Dichiarazione di conformita

© Rittal 2026



