

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SG 2376.011

### Elemento acustico

Stato: 17/02/2026 (Fonte: [rittal.com/it-it](http://rittal.com/it-it))



FRIEDHELM LOH GROUP

# SG 2376.011 - Elemento acustico per lampade di segnalazione modulari

Per la segnalazione di malfunzionamenti o situazioni di allarme.

## Caratteristiche

Codice prodotto	SG 2376.011
Esecuzione	Volume e 8 toni regolabili, 102 dB
Descrizione prodotto	Per la segnalazione di malfunzionamenti o situazioni d'allerta.
Materiale	Containitore in poliammide
Colore	Nero
Indicazioni per il montaggio	Installabile solo all'estremità superiore del segnalatore ottico oppure direttamente sull'elemento di allacciamento.
Grado di protezione IP secondo EN 60 529	IP 65
Tensione nominale di esercizio	24 V
Confezione	1 pz.
Peso netto	0,087 kg
Peso lordo	0,088 kg
Codice tariffa doganale	85311095
ETIM 9	EC001261
ETIM 8	EC001261
ECLASS 8.0	27371237
Descrizione prodotto	SG Elemento Acustico Regolabile 102 Db, 24 V

## Approvazioni

# Approvazioni

Approvazioni	UL + C-UL (listed)
Spiegazioni	Dichiarazione di conformità